
27. 11. 2000

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Program schůze vlády ČR, která se koná dne
27.11.2000
Program SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY, která se koná v pondělí dne 27. listopadu 2000 v
10.00 hod. v zasedací síni budovy Úřadu vlády České republiky, nábř. E. Beneše 4, Praha 1

Program
SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY
která se koná v pondělí dne 27. listopadu 2000 v 10.00 hod.
v zasedací síni budovy Úřadu vlády České republiky, nábř. E. Beneše 4, Praha 1

1. Souhrnná zpráva o postupu integrace České republiky do EU pro Poslaneckou sněmovnu
Parlamentu ČR
č. j. 1478/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

2. Způsob převádění finančních prostředků ze státního rozpočtu (státních fondů) do rozpočtů obcí a
krajů a do rozpočtů okresních úřadů v roce 2001
č. j. 1476/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

3. Návrh poslanců Marka Bendy, Pavla Svobody, Cyrila Svobody, Karla Šplíchala, Vladimíra Doležala
a Tomáše Kladívka na vydání zákona, kterým se mění zákon 424/1991 Sb., o sdružování v politických
stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk č. 763)
č. j. 1398/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr spravedlnosti a předseda Legislativní rady vlády

4. Návrh nařízení vlády o způsobu usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy a na
odměny za pracovní pohotovost zaměstnanců odměňovaných podle zákona o platu a odměně za
pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech
č. j. 1356/00 - rozesláno předběžně

Předkládá 1. místopředseda vlády a ministr práce a sociálních věcí

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-sdruzovani-v-politickych-stranach-a-v-politickych-hnutich-11855.html


5. Návrh nařízení vlády o ochraně před nepříznivými účinky hluku a vibrací
č. j. 1322/00 - rozesláno předběžně

Předkládá ministr zdravotnictví

6. Náměty právní úpravy na zlepšení oblasti správy daní a cel
č. j. 1473/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

7. Návrh na dočasnou úpravu celních sazeb při dovozu vybraných podpoložek civilních letadel a
letadlové techniky
č. j. 1472/00 - rozesláno předběžně

Předkládají ministři průmyslu a obchodu a dopravy a spojů

8. Zpráva o činnosti Konsolidační banky Praha, s.p.ú.
č. j. 1474/00 - rozesláno předběžně

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

9. Výsledek veřejného výběrového řízení na výběr nabyvatele majetkové účasti státu na podnikání
společnosti Železnobrodské sklo a.s. a návrh dokončení privatizace majetkové účasti státu metodou
přímého prodeje předem určenému vlastníku
č. j. 1258/00 - bod 28 schůze vlády 23.10.2000

Předkládají místopředseda vlády a ministr financí a ministr průmyslu a obchodu

10. Změna usnesení vlády ze dne 22. května 2000 č. 504 k programu restrukturalizace ocelářského
průmyslu - I. etapa - restrukturalizace společnosti Vítkovice, a.s.
č. j. 1480/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

11. Pravidla připomínkového řízení k návrhu na přistoupení ke standardizační dohodě NATO a
způsob vypořádání připomínek
č. j. 1481/00 - materiál připojen



Předkládá ministerstvo obrany

12. Návrh na uskutečnění návštěvy prezidenta repub- liky Václava Havla ve Francouzské republice
dne 29. 11. 2000
č. j. 1479/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr zahraničních věcí

13. Úprava seznamu položek hmotných rezerv a jejich minimálních limitů a orientačních cílových
stavů
č. j. V334/2000 - bude rozesláno dle zvláštního rozdělovníku

Předkládají místopředseda vlády a ministr financí a předseda Správy státních hmotných rezerv
Přizván: D. Štrauch, předseda Správy státních hmotných rezerv

14. Rozhodnutí o privatizaci podle § 10, odst. 1 zákona 92/1991 Sb., o podmínkách převodu majetku
státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů (materiál č. 178)
č. j. 1482/00 - materiál připojen

Předkládá místopředseda vlády a ministr financí

15. Žádost o udělení výjimky dle § 45, odst. 1 a 2 zákona 92/1991 Sb., o podmínkách převodu
majetku státu na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů
č. j. 1483/00 - materiál připojen

Předkládá ministr a vedoucí Úřadu vlády

Pro informaci :

1. Postupné odstraňování zadluženosti zdravotnických organizací zřizovaných státem
č. j. 1484/00 - materiál připojen

Předkládá ministr zdravotnictví

2. Informace o průběhu 5. světové abilympiády Praha 2000
č. j. 1486/00 - materiál připojen

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-podminkach-prevodu-majetku-statu-na-jine-osoby-11524.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-o-podminkach-prevodu-majetku-statu-na-jine-osoby-11524.html


Předkládá ministr a vedoucí Úřadu vlády

Předseda vlády
Ing. Miloš Z e m a n , v. r.

--------------------------------------------------------------------------------
Za správnost: JUDr. Maria Paduchová

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY

Č.j. 2302/00
V Praze dne 22. listopadu 2000

DODATEK PROGRAMU

ve schůzi vlády, která se koná v pondělí dne 27. listopadu 2000 v 10.00 hod. v zasedací síni budovy
Úřadu vlády České republiky, nábř. E. Beneše 4, Praha 1, budou projednány ještě tyto materiály:

--------------------------------------------------------------------------------



16.
Návrh nařízení vlády o stanovení pravidel zapojování do mezinárodních operací, poskytování a
přijímání humanitární pomoci a náhrad výdajů vynakládaných právnickými osobami a podnikajícími
fyzickými osobami na ochranu obyvatelstva

č. j. 1240/00 - bod 7 schůze vlády 22.11.2000

Předkládá
ministr vnitra

17.
Opatření ke zvýšení účinnosti revitalizačního programu a čtvrtletní informace o hospodaření
Revitalizační agentury, a.s.

č. j. 1431/00 - bod 10 schůze vlády 22.11.2000; doplnění materiálu bude zasláno dodatečně

Předkládá
místopředseda vlády a ministr financí

18.
Rozvojový program Revitalizace vozidlového parku Českých drah, státní organizace, a zvýšení
kultury cestování

č. j. 1498/00 - materiál připojen

Předkládá
ministr dopravy a spojů



19.
Návrh na jmenování likvidátora Fondu dětí a mládeže

č. j. 1495/00 - materiál připojen

Předkládá
ministr školství, mládeže a tělovýchovy

20.
Podmínky pro výběrové řízení k bezúplatným převodům nemovitostí ze správy Fondu dětí a mládeže
na nové nabyvatele na základě čl. I bodu 5 písm. b) zákona 364/2000 Sb., o zrušení Fondu dětí a
mládeže a o změnách některých zákonů

č. j. 1494/00 - materiál připojen

Předkládá
ministr školství, mládeže a tělovýchovy

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-14-zari-2000-o-zruseni-fondu-deti-a-mladeze-a-o-zmenach-nekterych-zakonu-1531.html
http://www.epravo.cz

